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H Fadhilah Zam-Zam, S.Pd, M.Pd B02

Nur Edy, SP., M.Sc. Ph.D*

Susilawaty, S.Pd., M.Pd

Dr. Ir. Yosep Pata'dungan, MP*

Ir. Tarsono, M.Sc

Prof. Dr. Ir. Marhawati M, MT*

Susilawaty, S.Pd., M.Pd

Nurafiyat Ekamurti, S.Pd, M.Pd

Ir. Hawalina, M.Sc

Dr. Ir. Moh. Yunus, M.P

Dr. Irwan Lakani, S.P., M.Si

Ir. Burhanuddin H. Nasir, M.P

Dr. Ir. Flora Pasaru, M.P

Dr. Ir. Johanis Panggeso, M.P

Dr. Ir. Moh Hibban Toana, M.Si

 Dr. Ir. Muhd. Nur Sangadji, DEA*

Dr. Ir. Rostiati , MP.

Amalia Novianti, S.P, M.Si

Prof. Dr. Ir. Hj. Marhawati M, MT

Hardianti Sultan, SP. M.Si

Prof. Dr. Ir. Made Antara, MP

Made Krisna Laksmayani, SP., MP

Dewi Sartika L. Br. Manurung, SP.,MP

Dr. Ir. Rustam Abd. Rauf, SP, MP.

Siti Yuliaty Chansa, SP.,MSi

Dr. Yulianti Kalaba, SP, MP

Sisfahyuni, SP, M.Si

Dr. Lien Damayanti, SP, MP.

Sulmi, SP, M.Si

Husnul Khatimah, SP. MP

Dr. Ir. Abdul Rahim,  STP., MP. 

Karlina Muhsin Tondi, SP, MP

Dr. Ir. Gatot Siswo Hutomo, MP.

Shintamy R. Malik, SP, M.P

Husnul Khatimah, SP. MP

Dr. Ir. Arifuddin Lamusa, MP., IPM

Nurmedika, SP., M. Si

Ir. Muh. Fardhal Pratama, SP., M.Agr

Dr. Ir. Hj. Hadayani, MS

Made Khrisna Laksmayani,  SP, MP

Dr. Ir. Rostiati Dg Rahmatu, MP

Hardiyanti  Sultan, SP., MSi
Prof. Dr.Ir. Mahfudz, MP.,IPM.,ASEAN., Eng

Dr. Ir. Usman Made, M.P

Ichwan S. Madauna, S.P., M.P

Dr. Ir. Sri Anjar Lasmini, M.P

Ir. Burhanuddin H. Nasir, M.P.

Dr. Ir. Abd. Hamid Noor, MS
Dr. Ir. Hidayati Mas'ud, M.P

Dr.Ir.Syamsuddin L.,SP.,MP.,IPM.,ASEAN., Eng

Ir. Yohanis Tambing, M.Si

Valentino, S.P., M.Si

Dr.Ir.Syamsuddin L.,SP.,MP.,IPM.,ASEAN., Eng

Dr. Ir. Flora Pasaru, M.Si

C04

C05

IV

B03

B04

B07

B09

BKU 

Proteksi 

J

K

L

Entomologi dan 

Fitopatologi 
3 (2-1)

Prot 1

Prot 3

B05

B06

I

B01

B02

B03

B04

B05

07.30-10.00

Gizi dan Pangan 2(2-0)

AGB-1

AGB-2

AGB-3

AGB-4

AGB-5

Manajemen Agribisnis 5(3-2)

INTER

AGB-1

AGB-2

AGB-3

AGB-4

C01

C02

C03

Penyuluhan  dan 

Komunikasi Pertanian
3(2-1) AGT-6 B10 VI

II

AGT-1

AGT-2

AGT-3

A01

A02

A03

2(2-1)Bahasa Inggris

Rabu

07.30-09.10

10.00-11.40

Ilmu Gulma 3(2-1) IV

AGT-4

II

A04

8



HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Gol./Prodi PENGAMPUH RUANG SMTER

AGT-4 Ichwan S. Madauna, S.P., M.P A04
Prof. Dr. Ir. Indrianto Kadekoh, M.P

Valentino, S.P., M.Si

Zulkifly, S.P., M.Si

Prof. Dr. Ir. Max Nur Alam, MS* 

Syamsiar, SP., MP.

Dr. Wildan Pingkan, ST., MT*

Dr. Ir. Bahrudin, MP.

 Dr. Ir. Muhd. Nur Sangadji. DEA*

Adrianton, SP., MP

Septian Dwipalma Ariani, S.P., M.Si

 Dr. Ir. Muhd. Nur Sangadji. DEA*

Ir. Rachmat Zainuddin, MP.

Ir. Dance Tangkesalu, MP.

Nurmedika, SP., MP

Dr. Yulianti Kalaba, SP., MP

Siti Yuliaty Chansa, SP, M.Si

Dr. Christoporus, SP.,MM

Husnul Khatimah, SP, MP.

Dr. Alimudin Laapo, SP, M.Si*

Sulmi, SP., M.Si

Dr. Ir. Sakka Samudin, MP*

Dr. Ir. Andi Ete, MS

Ir. Burhanuddin Latarang, M.Si

Dr. Agus lainini, SH., M.Hum.

Dr. Yulianti Kalaba, SP., MP

Hardianti Sultan, SP. M.Si

Dr. Iqbal Borman, SE., MH. 

Dr. Lien Damayanti, SP., MP

Muh. Fahruddin Nurdin, SP., MP

 Dr. Ir. Gatot Siswo Hutomo, MP 

Dr. Ir. Syahraeni Kadir, MP

Amalia Novianti, SP, MP

Dr. Ir. Rostiati, MP

Eko Priyantono, SP, M.Si

Septian Dwipalma Ariani, S.P., M.Si
Dr. Ir. Enny Adelina, M.P

Dr. Ir. Andi Ete, M.S

Ichwan S. Madauna, S.P., M.P

Dr. Ir. Maemunah, M.P

Dr. Ir. Nuraeni, M.P

Adrianton, S.P., M.P

Prof Dr. Ir. H. Alam Anshary, M.Si

Prof. Dr. Shahabuddin, M.Si 

Ir. H. Burhanuddin Nasir, MP

Dr. Ir. Flora Pasaru, M.Si

Dr. Asrul, S.P., M.P

Dr. Hasriyanti, S.P., M.Si

Dr. Yulianti Kalaba, SP., MP

Wirahatmi, SP., M.Si

Dr. Ir. Hj. Hadayani, MS

Dr. Hendra Pribadi, SP., MP

Dr. Ir. Abd. Rahim Thaha, M.P

Prof. Dr. Ir. Saiful Darman, MP.*

Manajemen Agribisnis 

Tanaman Perkebunan
3(2-1)

AGB-1

AGB-2

B03

B04

VI

Sistem Informasi 

Agribisnis
3(2-1)

AGB-1

AGB-2

AGB-3

AGB-4

C01

C02

C03

C04

VI

A05

B10

VI

B06

B07

B08

Penyuluhan  dan 

Komunikasi Pertanian
3 (2-1)

AGT-1

AGT-2

AGT-3

AGT-5

AGT-5

IV12.40-14.20

Penyimpanan dan 

Penggudangan 
2 (1-1) THP 1

BKU 

THP

12.40-13.30

13.30-14.20

Negosiasi dan Advokasi 

Bisnis*
2(2-0)

AGB-1

AGB-2

A01

A02

A03

Uji Sensoris 2 (1-1) THP 1 A03

Genetika 2 (2-0) AGT C05 Mengulang

B05
BKU 

SDL   

BKU 

AGR          

Interaksi OPT Dengan 

Tanaman
3 (2-1)

Prot 1

Prot 2

12.40-14.20

B01

B02

BKU 

Proteksi

Industri Benih 3(2-1)

AGR 1

AGR 2

A04

A05

3(2-1)Ilmu Gulma

10.00-11.40

Rabu

12.40-14.20

Kualitas Tanah 3(2-1) SDL 1

IV

9



HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Gol./Prodi PENGAMPUH RUANG SMTER

Dr. Ir. Danang Widjajanto, M.S

Abdul Rahman, S.P., M.P

Prof.Dr.Ir.Muh. Basir,SE.,MS.,IPM., ASEAN. Eng

Dr. Ir. Isrun, S.P., M.P., IPM., ASEAN., Eng

Ir. Uswah Hasanah, M.Agr. Sc., Ph.D

Moh. Rizqi Chaldun Toana, S.P., M.P

Dr. Ir. Enny Adelina, MP*

Dr. Ir. Maemunah, MP.

Adrianton, S.P., M.P

Dr. Ir. Anthon Monde, M.P

Dr. Ir. Salapu Pagiu, M.P

Abdul Rahman, S.P., M.P

Dr. Ir. Danang Widjajanto, M.S

Abdul Rahman, S.P., M.P

Ir. Syamsul Syukur, DEA
Dr. Ir. Abd. Hadid, M.Si

Dr. Ir. Muh. Ansar, MP.

Dr. Ramli, SP., MP.

Ir. Burhanuddin Latarang, M.Si.
Dr. Ir. Nurhayati, M.P

Dr. Ir. Sri Anjar Lasmini, MP.

Citra Anggraeni Salingkat, S.P, M.P

Dr. Ir. Moh. Hibban Toana, M.Si

Dr. Ir. Moh. Yunus, M.P

Dr. Ir. Johanis Panggeso, M.P

Dr. Asrul, SP.,MP.

Dr. Ir. Flora Pasaru, M.P

Dr. Hasriyanti, S.P., M.Si

Prof. Dr. Ir. Effendy, M.Si

Karlina Muhsin Tondi, SP. MP

Sulmi, SP., M.Si

Ir. M. Ikhsan Nur, MS

Ir. Muh. Alfit A. Laihi, SP. M.Agr

Husnul Khatimah, SP, MP.

Dr. Ir. Sakka Samudin, MP.*

Prof. Ir. Zainuddin, Ph.D

Jeki, S.P., M.Sc

Dr. Ir. Sakka Samudin, MP.*
Dr. Ir. Maemunah, M.P

Jeki, S.P., M.Sc

Dr. Ir. Usman Made, MP.* 

Dr. Ir. Iskandar M. Lapanjang, MP.*

Drs. Iptdan, M.Pd

Afriansyah, S.Pd, M.Pd

M. Asri B., S.Pd, M.Pd

Iramadana Solihin, S,Pd, M.Pd

Nursyamsi, SS., M.Pd

Nuhalifah, S.Pd, M.Pd

Deni Karsana, S.S, M.Pd

Nuhalifah, S.Pd, M.Pd

Ridwan Wanasi, S.Pd, M.Pd

Asrianti, S.Pd, M.Pd

Tamrin, S.Pd, M.Pd

Asrianti, S.Pd, M.Pd

C

Mengulang

14.20-16.00

B05 Mengulang

3(2-1)

SDL-1

SDL-1

A01

A02

A

B

Manajemen Agribisnis 

Tanaman Hortikultura
3(2-1)

AGB-1 B01

B02

VI

BKU 

SDL
3(2-1)Kualitas Tanah 

BKU 

SDL    

Budidaya Tanaman Buah-

buahan 
3(2-1)

Horti 1

Horti 2

A03

A04

BKU 

Horti  

Pengelolaan Air Dan 

Tanah Tropika 

AGT B07

Epidemi Penyakit dan 

Peramalan Hama
3 (2-1)

Prot 1

Prot 1

Pemuliaan Tanaman 

Lanjutan 
3(2-1)

AGR 1

AGR 2

Rancangan Percobaan

AGB-2

D

E

F

2 (2-0) AGT

Rabu

Kamis 07.30-09.10 Bahasa Indonesia 2 (2-0) II

A06

BKU 

Proteksi   

A05

A06

B03

B04

BKU 

AGR          

SDL 2 B06

SDL-1 B05

Ilmu dan Teknologi Benih 3 (3-0)

A01

A02

A03

A04

A05

12.40-14.20

12.40-15.10
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HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Gol./Prodi PENGAMPUH RUANG SMTER

M. Asri B., S.Pd, M.Pd

Thresia, S.Pd, M.Pd

Nursyamsi, SS., M.Pd

Kusnadianto Abas, S.Pd, M.Pd

Deni Karsana, S.S, M.Pd

Thresia, S.Pd, M.Pd

Ridwan Wanasi, S.Pd, M.Pd

Ferdiawan, S.Pd, M.Pd

Tamrin, S.Pd, M.Pd

Iramadana Solihin, S,Pd, M.Pd

Drs. Iptdan, M.Pd

Ferdiawan, S.Pd, M.Pd

Prof. Dr. Ir. Indrianto Kadekoh, M.P

Dr. Ir. Imam Wahyudi, M.Phill

Dr. Ir. Rois, M.P

Dr. Ir. Sakka Samudin, M.P

Ir. Yohanis Tambing, M.P

Dr.Ir.Syamsuddin L., SP.,MP.,IPM.,ASEAN.Eng

Prof. Dr. Ir. Indrianto Kadekoh, M.P

Dr. Ir. Abd. Hadid, M.Si

Nur Edy, S.P., M.P., Ph.D.

Prof. Dr. Ir. Fathurrahman, M.P

Dr. Ir. Iskandar M. Lapanjang, M.P

Dr. Ir. Moh. Hibban Toana, M.Si

Dr. Ir. Abd. Rauf, M.Si

Dr. Ir. Anthon Monde, MP.

Dr. Ir. Muhardi, M.Si., IPM., ASEAN., Eng

Prof. Dr. Shahabuddin, M.Si 

Dr. Ir. Usman Made, M.P

Dr. Ir. Yosep S. Pata'dungan, M.P

Dr. Ir. Rustam Abd. Rauf, SP, MP.

Siti Yulianty Chansa Arfah, SP.,M.Si

Dr. Ir. Hj.Saharia Kassa, MS.

Dafina Howara, SPd., M.Si

Dr. Ir. Hj. Hadayani, MS

Shintami R. Malik, SP., MP

10.00-12.00

Dr. Ir. Hj.Saharia Kassa, MS.

Husnul Khatimah, SP, MP.

Dr. Sulaeman, SP,MP

Al Alamsyar, SP., MP

Sisfahyuni, SP, M.Si

Ir. Dance Tangkesalu, MP 

Ir. Moh. Alfit A. Laihi, SP, M.Agr.

Sulmi, SP., M.Si.

Dr. Alimudin Laapo, SP., M.Si

Dewi Sartika L. Br. Manurung, SP.,MP

I Gede Laksana, SP., M. Agr

Ir. Ikhsan Nur, MS

Dr.Wildani Pingkan S Hamzens,ST. MT

Muh. Fahruddin Nurdin, SP., MP

Dr. Ir. Nur Alam, MP

Dr. Ir. Rostiati, MP

Amalia Novianti, S.P, M.Si

II

L

2 (2-0)Bahasa Indonesia

Ekonomi Agroindustri 4(3-1)

AGB-1

AGB-2

AGB-3

07.30-10.00

C03

C04

C05

IV

G

H

I

J

K

AGT-6

B07

B08

B09

B10

C01

B01

B02

B03

B04

AGT-1

AGT-2

AGT-3

AGT-4

AGT-5

12.40-14.20

Rapat Kamisan

Ekonomi Sumber Daya 

Alam
3(2-1)

AGB-1

AGB-2

AGB-3

AGB-4

Kamis

12.40-15.10
Analisis Bahan Hasil 

Pertanian  
3 (3-0) THP A01

BKU 

THP

VI

IV

C02

AGB-5

C01

C02

C03

C04

C05

B05

B06

Metode Penelitian dan 

Penulisan Ilmiah
5 (3-2)

07.30-09.10

11



HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Gol./Prodi PENGAMPUH RUANG SMTER

Analisis Bahan Hasil Pertanian  3 (3-0) THP Septian Dwipalma Ariani, S.P., M.Si A01 BKU THP

Dr. Ir. Abd. Rauf, M.P
Ir. Abd Wahid, M.Si

Zulkifly, S.P., M.Si

Dr. Ir. Bahrudin, MP.

Dr. Ir. Abd. Hadid, M.Si

Ichwan S. Madauna, S.P., M.P

Dr. sc.agr. Ir. Henry N. Barus, M.Sc

Dr. Ir. Imam Wahyudi, M.Phill

Dr. sc.agr. Ir. Aiyen, M.Sc
Dr. Ir. Hj. Sri Anjar Lasmini, M.P

Dr. Ir. Abdul Syakur, MP.

Dr. Ir. Ramal Yusuf, M.Sc.

Dr. Ir. Muhardi, M.Si., IPM., ASEAN., Eng

Dr. Ir. Hidayati Mas'ud, MP.

Dr.Ir.Syamsuddin L., SP.,MP.,IPM.,ASEAN.Eng

Dr. Ir. Flora Pasaru, M.Si

Prof. Dr. Shahabuddin, M.Si 

Dr. Asrul, S.P., M.P

Dr. Irwan Lakani, S.P., M.Si

Ir. Burhanuddin H. Nasir, M.P

Dr. Hasriyanti, S.P., M.Si

Dr. Ir. Gatot Siswo Hutomo, MP*

Dr. Ir. Nur Alam, MP

Prof. Dr. Ir. Indrianto Kadekoh, M.P

Dr. Ir. Iskandar M. Lapanjang, M.P

Dr. Ir. Abd. Syakur, M.Si

Syamsiar, S.P., M.P
Prof. Dr. Ir. Mahfudz, MP.,IPM., ASEAN.Eng

Dr. Ir. Usman Made, M.P
Dr. Ir. Abd. Hamid Noor, MS
Dr. Ir. Hidayati Mas'ud, MP.
Dr. Ir. Nurhayati, M.P
Prof. Dr. Ir. Fathurahman, M.P
Dr. Ir. Enny Adelina, M.P
Syamsiar, S.P., M.P
Dr. Rahmi, S.P., M.P

Dr. Ir. Muhd. Nur Sangadji, DEA

Dr. Ir. Nuraeni, M.P

Dr. Rahmi, S.P., M.P

Adrianton, S.P., M.P

Prof. Dr. Ir. Indrianto Kadekoh, M.P

Dr. Ir. Hj. Sri Anjar Lasmini, M.P

Ir. Yohanis Tambing, M.Si

Nursalam, S.P., M.Si

Dr. Ir. Abd. Rauf, M.P

Dr. Ir. Muhammad Anshar, M.P*

Adrianton, S.P., M.P

Ichwan S. Madauna, S.P., M.P

Dr. Yulianti Kalaba, SP.,MP*

Moh. Alfit A. Laihi, SP, M.Agr

Dr. Wildani Pingkan S. Ham., ST, MT.

Made Krisna Laksmayani, SP.,M.Si

Prof. Dr. Ir. Max Nur Alam, M.S.**

Shintami R.M, SP, MP

Nutrisi Tanaman 2 (2-0) AGT A02 Mengulang12.40-14.20

Biokimia Pertanian 3 (2-1) AGT-AGB

14.20-16.00

A06 Mengulang

BKU 

Horti 

Pengendalian Hayati 3(2-1)

Prot 1

Prot 1

A04

AGT-1

AGT-2

AGT-3

B01

B02

B03

A04

A05

Budidaya Tanaman 5(4-1)

AGT-1

AGT-2

AGT-3

AGT-4

AGT-5

AGT-6

07.30-10.50

A06

A05

BKU 

Proteksi

A01

A02

A03

Jum'at

Dasar-dasar Managemen 2(2-0) II

Budidaya Tanaman 

Herbal dan Penyegar 
3 (2-1)

Horti 1

Horti 2

A02

07.30-09.10

IV

AGT-6 B01 IV4 (3-1)Statistika  dan Aplikasinya

B033 (2-1)
Penyuluhan  dan 

Komunikasi Pertanian
VI12.40-14.20

Kamis

12.40-15.10

A03

AGT-4

12



HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Gol./Prodi PENGAMPUH RUANG SMTER

Ir. Dance Tangkesalu, MP*

Wirahatmi, SP, M.Si

Dr. Lien Damayanti, SP.,MP*

Hardiyanti Sultan, S.P., M.Si.

Sulaeman, SP, MP.*

Ir. Muh. Fardhal Pratama,SP,M.Agr
Dr. Ir. Sakka Samudin, MP.

Prof. Ir. Zainudin, Ph.D

Jeki, SP., M.Sc

Prof. Dr. Ir. Alam Anshary, M.Si

Nur Edy, S.P., M.P., Ph.D

Valentino, S.P., M.Si

Dr. Ir. Abdul Rahim, STP, MP

Dr. Ir. Nur Alam, MP

Dr. Ir. Gatot Siswo Hutomo, MP

Dr. Hasan Muhammad, M.Si. 

Dr.Wildani Pingkan S Ham.,ST. MT

Dewi Sartika L. Br. Manurung, SP.,MP

Dr. Indah Ahdiyah, M.Si. 

Ir. Muh. Fardhal Pratama, SP, M.Agr.

Shintamy Rouwelvia Malik, SP, M.Si.

Prof. Dr. Ir. Hj Marhawati M, MT

Dr. Sulaeman, SP., MP

Karlina Muhsin Tondi, SP, MP

Dr. Ir. Hj. Hadayani, MS

Wirahatmi,  SP,M.Si

Dra. Ritha Safitri, M.Si.

Ir. M. Ikhsan Nur, MS

Made Khrisna Laksmayani,  SP, MP

Prof. Dr. Ir. Made Antara, MP. 

Ir. Muh. Fardhal Pratama, SP, MAgr.

Dewi Sartika L. Br. Manurung, SP.,MP

Dr. Rustam Abd. Rauf, SP., MP., IPM

Al Alamsyar, SP., MP

Prof. Dr. Ir. Hj. Marhawati M, MT.

Muh. Fahruddin Nurdin, SP., MP

AGB-4 Dr. Ir. Hj.Saharia Kassa, MS.

Dr. Lien Damayanti, SP, MP.

Dr. Ir. Hj. Hadayani, MS

Dr. Yulianti Kalaba, SP., MP

Dr.Ir. Abdul Rauf, M.Si.*

Nursalam, SP., M.Si

Dr. Ir. Nur Alam, MP.

Dr. Ir. Danang Widjajanto, MS.

Ir. Uswah Hasanah, M.agr.sc., Ph.D.

Dr. Ir. Syahraeni Kadir, M.P

Dr. Ir. Muhardi, M.Si., IPM., ASEAN., Eng

Dr. Ir. Abdul Rahim, STP., MP.

Ir. Rachmat Zainuddin, MP.

Dr.Ir. Gatot Siswo Hutomo, MP.*

Dr. Ir. Idham , MP.

Eko Priyantono, S.P., M.Si

Dr. Ir. Rostiati MP.*

Dr. Ir. H.Ramlan, MP.

10.00-11.40 Mekanisasi Pertanian 3 (2-1)

AGT-5

AGT-3

AGT-4

B08

B09

B05

B06

B07

VI

AGT-4

AGT-5

AGT-6

B04

B05

B06

II

AGT-1

AGT-2

Manajemen Strategi dan 

Kebijakan Bisnis (Kur. 2012)
2(1-1) AGB-110.00-10.50

Manajemen Strategi dan 

Kebijakan Bisnis
4(3-1)

AGB-1

AGB-2

AGB-3

B01

B02

B03

B04

VI

Sosiologi Umum 3(2-1)

C01

C02

C03

C04

C05

AGB-1

AGB-2

AGB-3

AGB-4

AGB-5
Jum'at

II2 (2-0)Dasar-dasar Managemen07.30-09.10

07.30-09.10

09.20-11.50

B07 Mengulang07.30-10.00 Pemuliaan Tanaman 3 (3-0) AGT

Prot 2 B083 (2-1)
Entomologi dan 

Fitopatologi 

BKU 

Proteksi
07.30-09.10

07.30-09.10
Teknologi Lemak dan 

Karbohidrat  
2(2-0) THP 1 B09

BKU 

THP

B10

VI

13



HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Gol./Prodi PENGAMPUH RUANG SMTER

AGT-5 Ichwan S. Madauna, SP., MP. B10

Dr. Ir. Anthon Monde, MP.

Dr. Ir. Idham , MP.

Septian Palma Ariany, S.P., M.Si
Dr. Ir. Moh. Yunus, M.P

Dr. Ir. Nuraeni, M.P

Ichwan S. Madauna, S.P., M.P

Dr. Ir. Muhd. Nur Sangadji, DEA

Dr. Ir. Moh. Hibban Toana, M.Si

Ir. Burhanuddin Latarang, M.Si

Prof. Dr. Ir. Made Antara, MP

Made Krisna Laksmayani, SP., MP

Prof. Dr. Ir. Effendy, M.Si

Muh. Fahruddin Nurdin, SP., MP

Ir. Dance Tangkesalu, MP

Sisfahyuni, SP, M.Si

Ihdiani Abu Bakar, SP. M.Si

Dr. Ir. Abdul Muis, MP

Karlina Muhsin Tondi, SP. MP

Dr. Alimudin Laapo, SP., M.Si

Dr. Lien Damayanti, SP., MP

Prof. Ir. Zainuddin, Ph.D

Ir. Hawalina, M.Sc

Jeki, S.P., M.Sc

Dr. Ir. Sakka Samudin, M.P

Nur Edy, S.P., M.P., Ph.D.
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C05

IV13.30-16.00
Metode Kuantitatif Untuk 

Agribisnis
4(3-1)

AGB-1

AGB-2

AGB-3

AGB-4

AGB-5

A01

A02

A03

A04

A05

AGT-6

Jum'at

3 (2-1)Mikrobiologi Pertanian B0313.30-15.10

13.30-16.00 Bioteknologi Pertanian 4 (3-1) AGT-1 B01

Ilmu Gulma 3 (2-1) AGT-6 C03 IV

AGT-6 A066 (4-2)
Biokimia dan Fisiologi 

Tumbuhan 
12.40-16.00 II

AGT-4

13.30-16.00 Bioteknologi Pertanian 4 (3-1) AGT-2 B02

VI

IV

VI3 (2-1)Mekanisasi Pertanian

10.00-11.40

Pendidikan Karakter dan 

Anti Korupsi
2 (2-0) AGT C04 Mengulang
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